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De single-port Cisco Gigabit Ethernet HWIC biedt Gigabit Ethernet optische en koperconnectiviteit in een compacte

vormfactor voor alle Cisco Integrated Service Routers (ISR's).

De Gigabit Ethernet HWIC stelt filialen in staat om kosteneffectief gebruik te maken van snelle uplinks in tal van

omgevingen. De verbeterde prestaties van Gigabit Ethernet in Cisco ISR's om nieuwe toepassingen en services mogelijk

te maken, en om meer capaciteit te bieden voor bestaande inter-VLAN-routering en overbruggingsmogelijkheden.

Bovendien kunnen filialen nu verbinding maken met Metropolitan Area Networks (MAN's).

Opmerking: de HWIC biedt Gigabit Ethernet-connectiviteit, maar ondersteunt geen lijnsnelheid omdat de doorvoer

wordt beperkt door de platforms.

Voor flexibiliteit bevat de HWIC één Small Form-Factor Pluggable (SFP)-sleuf voor elke koperen of optische SFP van

Cisco (tabel 1), waardoor klanten verschillende SFP's kunnen gebruiken voor speciale afstanden, kosten, bestaande

infrastructuur en toekomstige uitbreidingsvereisten.

Cisco IOS ® -software biedt verbeterde mogelijkheden zoals Quality of Service (QoS), Multiprotocol Label Switching

(MPLS), IP Security (IPSec) en Layer 3 VPN's. Aangezien dit een echt gerouteerde poortkaart is, kan de gebruiker een IP-

adres rechtstreeks op de HWIC-1GE-SFP-interface configureren en hoeft hij de poort niet te configureren voor VLAN-

trunking zoals bij Switched Virtual Interface (SVI)-configuraties.

Tabel 1. Onderdeelnummers en beschrijvingen van Cisco Gigabit Ethernet HWIC-producten



Onderdeel nummer Productomschrijving

HWIC-1GE-SFP Gigabit Ethernet HWIC met één SFP-slot

SFP's

GLC-T= 1000BASE-T SFP

GLC-LH-SM= Gigabit Ethernet SFP, LC-connector,
LX/LH-transceiver

GLC-SX-MM= Gigabit Ethernet SFP, LC-connector, SX-
transceiver

GLC-ZX-SM= 1000BASE-ZX SFP

Coarse Wavelength Division Multiplexing (CWDM) SFP's

CWDM-SFP-1470= CWDM 1470 NM SFP Gigabit Ethernet
en 1G/2G Fibre Channel

CWDM-SFP-1490= CWDM 1490 NM SFP Gigabit Ethernet
en 1G/2G Fibre Channel



CWDM-SFP-1510= CWDM 1510 NM SFP Gigabit Ethernet
en 1G/2G Fibre Channel

CWDM-SFP-1530= CWDM 1530 NM SFP Gigabit Ethernet
en 1G/2G Fibre Channel

CWDM-SFP-1550= CWDM 1550 NM SFP Gigabit Ethernet
en 1G/2G Fibre Channel

CWDM-SFP-1570= CWDM 1570 NM SFP Gigabit Ethernet
en 1G/2G Fibre Channel

CWDM-SFP-1590= CWDM 1590 NM SFP Gigabit Ethernet
en 1G/2G Fibre Channel

CWDM-SFP-1610= CWDM 1610 NM SFP Gigabit Ethernet
en 1G/2G Fibre Channel

Functies

Ethernet- en VLAN-functies

 IEEE802.3 met IEEE802.2 Service Advertising Protocol (SAP)

 IEEE802.3 met IEEE802.2 en Subnetwork Access Protocol (SNAP)

 IEEE 802.1Q VLAN-tagging

 Gegevensstroomregeling (802.3x)

 Gigabit EtherChannel® voor linkredundantie

Functies voor netwerkbeheer

CiscoWorks

 Ondersteuning voor Simple Network Management Protocol (SNMP).

 Ondersteuning voor bewaking op afstand (RMON).



 Cisco NetFlow-boekhouding

QoS-functies

 Gewogen willekeurige vroege detectie (WRED)

 Voorrang instellen en toewijzen (802.1p)

 Toegewijd toegangstarief (CAR)

 Toegangscontrolelijsten (ACL's)

 MAC-adres filteren

 Uitgebreide ACL's

 Spraak en overige QoS-functies, per platform en per Cisco IOS Software-release

Extra functies

 Jumboframe-ondersteuning tot 9576 bytes

 Cisco Group Management Protocol en Internet Group Management Protocol (IGMP) voor multicasting

 Hoge beschikbaarheid, ondersteuning van Hot Standby Router Protocol (HSRP), Virtual Router

Redundancy Protocol (VRRP) en Gateway Load Balancing Protocol (GLBP)

 Heet inbrengen en verwijderen voor SFP's op alle platforms

 Weergave van media of SFP-type via een opdrachtregelinterface (CLI)

Gigabit Ethernet-toepassingen

In een filiaal biedt de Cisco Gigabit Ethernet HWIC een snelle uplink. Afbeelding 2 toont de HWIC die

wordt gebruikt om niet-routeerbare protocollen te overbruggen, terwijl Layer 3-connectiviteit wordt

geboden. De HWIC is ook nuttig in situaties die IEEE 802.1q inter-VLAN-routering vereisen en in elk LAN

dat glasvezelconnectiviteit vereist.

Specificaties

Minimale geheugenvereisten

Raadpleeg voor informatie over geheugenvereisten de hardware-softwarecompatibiliteitsmatrix of de

Cisco IOS Software release-opmerkingen.

Ethernet-specificaties

 IEEE 802.3 met 802.2 SAP

 IEEE 802.3 met 802.2 en SNAP

 IEEE 802.1p

 IEEE 802.1q VLAN

 Gigabit Ethernet IEEE 802.3z, IEEE 802.3x, IEEE 802.3ab

Agentschap Goedkeuringen

 UL 1950 (Verenigde Staten)

 CSA-C22.2 #950 (Canada)



 EN60950 (Europa)

 TÜV GS (Duitsland)

 IEC 950 (internationaal)

Immuniteit

 EN300386

 EN55024/CISPR24

 EN50082-1

Uitstoot

 FCC Deel 15 Klasse A

 ICES-003 Klasse A

 EN55022 klasse A

 CISPR22 Klasse A

 AS/NZS 3548 Klasse A

 VCCI-klasse A

 EN 300386

 EN61000-3-3

 EN61000-3-2

Fysieke specificaties

 Single-wide HWIC, geen slotbeperkingen

 Afmetingen (H x B x D) 2,1 x 7,9 x 12,2 cm (0,8 x 3,1 x 4,8 inch)

Milieuspecificaties

 Bedrijfstemperatuur: 32 tot 104 °F (0 tot 40 °C)

 Opslagtemperatuur: -4 tot 149 °F (-20 tot 65 °C)

 Relatieve vochtigheid: 10 tot 90 procent, niet-condenserend
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